Entrée

Tartare de boeuf coupé au couteau, truffe, parmesan
Vittello Tonnato

Cassolette de scampis aux herbes

Ravioles de caille aux girolles, sauce myrtilles

Croquettes de crevettes

Plats

Risotto aux légumes

Risotto aux légumes et poissons

Coquelet sauce estragon

Cote de porc salée et fumée sauce ardennaise
Burger ardennais ( burger de beeuf, lard braisé,
fromage, salade, sauce champignons)

Poularde cuite a basse température, sauce truffe
Bouchée a la reine « royale » (poularde, ris de veau,
pleurotes, champignons)

Steak d'Ucimont

Sauce champighons, poivre, béarnaise, ardennaise

Desserts (10,00)

17,00
16,00
16,00
17,00
17,00

20,00
28,00
22,00
28,00

: 18,00
: 22,00

24,00
32,00

28,00
3,00



