Entrée

Tartare de bœuf coupé au couteau, truffe, parmesan	17,00
Vittello Tonnato	16,00
Cassolette de scampis aux herbes	16,00
Ravioles de caille aux girolles, sauce myrtilles	17,00
Croquettes de crevettes	17,00
Plats	
Risotto aux légumes	20,00
Risotto aux légumes et poissons	28,00
Coquelet sauce estragon	22,00
Côte de porc salée et fumée sauce ardennaise	28,00
Burger ardennais (burger de bœuf, lard braisé,	S:18,00
fromage, salade, sauce champignons)	D: 22,00
Poularde cuite à basse température, sauce truffe	24,00
Bouchée à la reine « royale » (poularde, ris de veau,	32,00
pleurotes, champignons)	
Steak d'Ucimont	28,00
Sauce champignons, poivre, béarnaise, ardennaise	3,00

Desserts (10,00)